<sup>1634</sup> B: quiescencium.

<sup>1635</sup> E: Ioanni.

<sup>1636</sup> BE: "omnibusque successoribus eius", omiten.

<sup>1637</sup> E: excusatos.

<sup>1638</sup> BE: villa.

<sup>1639</sup> E: omite el resto del documento hasta el inicio de la fórmula de la data. Traggia se limitó a señalar en castellano el contenido del objeto documenta. De acuerdo con esto, Traggia escribió lo siguiente: "*Que paguen la décima al monasterio*".

<sup>1640</sup> C: Zaracuz.

<sup>1641</sup> B: Galius.

<sup>1642</sup> BC: "iam dictos", omiten.

<sup>1643</sup> BC: habent.

<sup>1644</sup> BC: "uel abere debent", omiten.

potuerint, absque ullo retinimento, sicut ego eos abeo uel abere debeo<sup>1645</sup>. Et in istos excusatos tale facio decretum, ut omnes filii uel filie qui de eis uel<sup>1646</sup> de eorum posteritate nascituri sunt, in monasterio Sancti Victoriani perhenniter seruiant sine ullo blandimento seniorum uel uicarii, et sit semper cum omnia que abuerint<sup>1647</sup> de eodem loco, donent etiam ibi decimas suas de omnia que habuerint<sup>1648</sup> uel possiderint<sup>1649</sup>, de terris, de uineis<sup>1650</sup>, de ortis, de cannamaribus, de linaribus et de bestiis, et de omni nutrimento suo.

Insuper dono et affirmo<sup>1651</sup> in supradicto cenobio beati Victoriani unum meum campum<sup>1652</sup> in Alascorr, in ipsa fita in collo de<sup>1653</sup> marches; et habeant et teneant illum campum supradicti homines per<sup>1654</sup> Sanctum Victorianum, et donent de eo primiciam et decimam<sup>1655</sup> fideliter<sup>1656</sup> in cenobio iam dicto; ad orientem de isto campo est<sup>1657</sup> illo torrente cum fonte et illa millera, per capud costa infesta.

Insuper dono eis libertatem et franchezam<sup>1658</sup> de quantum comparare, examplare et excalidare potuerint siue de infanzones, siue de meos uillanos<sup>1659</sup>, sine caputmasum<sup>1660</sup> integrum; aliut<sup>1661</sup> totum habeant franchum et ingenum absque mala uoce<sup>1662</sup>, et omnem<sup>1663</sup> decimam in totum hoc quod possederint<sup>1664</sup>, donent Deo et beate Marie et monasterio<sup>1665</sup> Sancti<sup>1666</sup> Victoriani<sup>1667</sup> per cuncta secula seculorum<sup>1668</sup>.

Quisquis uero de<sup>1669</sup> meis uel extraneis, persona eclesiastica uel secularis cuiuscumque dignitatis sit<sup>1670</sup>, qui hanc meam oblationem<sup>1671</sup> inquietare uel disrumpere

---

<sup>1645</sup> BC: “sicut ego eos abeo uel abere debeo”, omiten.

<sup>1646</sup> BC: “de eis uel”, omiten.